
２０２４年 4 ⽉吉⽇ 
お取引様各位 
 
 
 
 

価格改定に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては、１０⽉１⽇より、各製品において価格改定をいたします。 
昨今の急激な円安による諸資材・各部品の相次ぐ値上げ、・⽣産に関わるコストの⾼騰に
より、現⾏価格の維持が困難な状況となりました。 
 つきましては、誠に不本意ながら、別紙記載の製品価格を改定させていただくこととなり
ました。 
 
 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 
 

株式会社アルテックス 
代表取締役  渡邉 剛之 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



記 
 
1、 対象型番 
DMV-442/DMV-800/DMV-900/DMV-1600/PRD-101/CAB-101/SMV-401 
ICV-400/ICV-400-S1/ICV-901/ICV-1600/NVD-2000/RMC-2000 
AMV-400/AMV-800/AMV-1600 
 
2、 価格改定の実施⽇ 

 
２０２４年１０⽉１⽇（⽕）以降の御⾒積及び受注分より 
 

【ご提⽰済み御⾒積分に関して】 
２０２４年９⽉３０⽇（⽉）以前にご提⽰させて頂いております上記製品を含む 
御⾒積分につきましては有効期限内に限り、価格改定対象外となります。 

  
3、 価格改定値上げ幅 
 

約 5％〜30％ 
 
4、お問い合わせ 
 

営業部：０４２−７４２−２１１０ 
 

以上 
 


